
 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

č. smlouvy objednatele: 17/14/2167/18 
č. smlouvy zhotovitele: 212 0 89202 

uzavřené dne 14.05.2018 

podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění 
 

Článek I – Smluvní strany 

 
Objednatel: Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 
25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: ALPINE Bau CZ a.s. 
                      Se sídlem:  Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
  Zastoupen:   Ing. Václavem Šafářem, prokuristou 
     Janem Munzarem, prokuristou 
  IČ:   026 04 795 

DIČ:   CZ02604795 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  994404 – 0745137001/0800 
Telefon:  530 513 540 

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl  B, vložka  10609 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

Článek II – Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo, č. objednatele: 17/14/2167/18, č. zhotovitele 212 0 
89202 ze dne 14. 05. 2018 na akci „Chodník v ulici Znojemská a výstavba kanalizace“ (dále jen 
„smlouva o dílo“) je změna termínu dokončení. 
 
 

Článek III 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením článku XII. odst. XII.1 smlouvy o dílo na 
uzavření tohoto dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo takto: 
 
1. V článku III. se v odstavci III.2 datum „31.10.2018“ nahrazuje datem „30.06.2019“. 



S
trana 2 (celkem

 3) 

2. T
abulka tvo

řící p
řílohu č. 2 sm

louvy o dílo – týdenní časový harm
onogram

 se nahrazuje touto 
tabulkou: 
 

 
 

rok
km 0,000 - 0,460        km 0,460 - 0,890

Objekt Popis                     ozn. týdne v roce 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

měsíc

II/360 Třebíč - Střítež
Objekty kraje Vysočina

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

SO 101.1 Silnice II/360

zemní práce a sanace

přeložka firmy EON

přeložka firmy CETIN

drenážní roury

podkladní vrstvy S D

podkladní vrstvy MZK

asfaltove vrstvy 2x

asfaltové vrstvy ACO

ocel.svodidla

VDZ a svisle značení

SO 101.2 Propustek DN400, km 0,040

SO 101.3 Propustek DN600, km 0,260

SO 102 Úprava křižovatky silnic II/360 a III/36063

SO 131 Dopravní značení

SO 151 Dopravně inženýrské opatření

SO 301 Ochrana vodovodu

SO 431 Veřejné osvětlení

SO 501 Ochrana VTL plynovodu

SO 801 Vegetační úpravy

Objekty města Třebíč

SO 001 Přípravné práce

SO 101 Chodník

SO 301 Kanalizace

šachta Š1 - Š 2

šachta Š2 - Š 3

šachta Š3 - Š 4

šachta Š4 - Š 5

šachta Š5 - Š 6

šachta Š6 - Š 7

šachta Š7 - Š 8

šachta Š8 - Š 9

přípojky

Doba výstavby: I.etapa, červenec až listopad/2018………... II.etapa březen až červen /2019

říjen listopad prosinec

2018

zářísrpenčervenec

Celkem za stavbu v Kč bez DPH

červenec
Finanční plnění stavby v Kč bez DPH

měsíc

9 072 202,07

srpen září říjen

10 426 966,93

listopad prosinec březen duben květen červenleden ćervenec

II/360 Třebíč - Střítež      ČASOVÝ HARMONOGRAM

2019

leden červenec

2019

rok

II/360  Třebíč - Střítež   NÁVRH PLATEBNÍHO KALENDÁŘE

unor březen duben květen červen

únor



Strana 3 (celkem 3) 

 
Článek IV 

1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené se nemění 
a zůstávají v platnosti v původním znění. 
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 
 
5. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
 
V Třebíči dne: ……………………….     V Brně dne: ……………………….   
 
Objednatel:          Zhotovitel: 
Město Třebíč ALPINE Bau CZ a.s. 
 
 
 
 
_______________________     ________________________ 
       Vladimír Malý      Ing. Václav Šafář 
       místostarosta      prokurista 
 
 
 
 
 
 
 
        _________________________ 
        Jan Munzar 
  prokurista 


